RECEBEMOS
d-Em 3 /,  O

à 7\JL.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIrnara
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

meiga! de Goianésla

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" 093/24, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

0 t
Concede a Comenda Maria Lúcia Alves Martins
à Senhora Aline Regina da Costa Martins.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida a "Comenda Maria Lúcia Alves Martins" à senhora Aline Regina da
Costa Martins, em homenagem ao "Dia Internacional da Mulher", pelo relevante trabalho
prestado em sua área de atuação ao Município de Goianésia.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, aos 21 dias do
mês de fevereiro de 2024.

f\,)

Autor Ter. Edvaldo Ribeiro dos Santos

Vereadores que subscrevem:

osva do Gomes Ver. Ismael Fr sco de Assis

Ver. Múcio S ana Martins Ver. V malela~ej ji : eiro

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Currículo

Identificação

Nome: Aline Regina da Costa Martins

Data de nascimento: 27/03/1987

Filiação: Jane Regina da Costa

Naturalidade: Goianésia Estado: Goiás

Estado Civil: Divorciada

Filhos: Júlia Larissa Martins Costa e Bianca Martins Costa

Profissão: Gestora Pública

Endereço: Rua 27 n° 466 Setor Sul

Fone: (62) 98508-6240

Número do CPF: 017.570.171-78

Número do RG: 5114972

Escolaridade: Ensino Superior

Exposição de Motivos

Senhores Vereadores,

Senhor Presidente,

Nasci em 27 de março de 1987, em Goianésia, filha de Jane Regina da Costa e Ângelo

Noel da Costa (in memorian). Tenho dois irmãos Janaina e Rodrigo (in memorian) e duas Filhas

Júlia e Bianca. Tive uma infância simples, mas muito feliz. Minhas experiências profissionais

foram na Empresa Jalles Machado e na Câmara Municipal de Goianésia, onde me ingressei através

de concurso público no ano de 2012 até os dias atuais. Sou concursada como Serviços Gerais e em

2021 tive a oportunidade de ir para o Núcleo Legislativo. Hoje trabalho com pessoas maravilhosas

que me ensirrdm tudeg_Qs dias.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

sk 1. IS/ li C)" O

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Goianésia, 21 de fevereiro de 2024.

el, — -.-- (1 )
Autoria: Ver. Edvaldo Ribeiro dos Santos

Vereadores que subscrevem:

Ver. ~o S tana Martins

Ver. Ismael F "cisco de Assis

Ver. V eiro Cirilo

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

fç,A
JQSG D

'REPUBLICA fEP,ERATIVA-DO-BRASIE
iMINISTEE119 DA INFitAIESTINUTLAA

it•-"SECHAETARIA NACIONIAC.0E--TRAN.S.ITO, ! •

MIRA Nanam I it4MUTAÇA0 DRWIRIICENSE PERMIs0 DE CONDUCCION
(2. I NOME E SOGRENOME

ALINE REGINA DA COSTA MARTINS
r— .1ág, LOC" ELO 01 ~eme

27103/19g7 GOLANESWG0

2O131JE MaglgIAC,A0

ri a.TA ~MO r ..,2%75.33np.7D
 (Mn ~E g (MO ~CM g kgf

5114972 SSP GO

r "Oi757(171:79-1 `:; 7378  1—"4r
[BRASILEIRO

JENE REGRO DA COSTA

ACC ok O likliffla

A 64 12,062033 D1 UNA

Al E*. et 4.d....
O ifito 1209/2033 CE ~Mn

BI qp) CIE ~o
C em DE MEU

Cl 611111 01E Et"

r AL

GOIANA. GO

f~tN,1,1.0.1
'MO. to r, gfe.gor

.11.0111g,  00 ft41110.

88353225922
G01862932218

"wn'NamillIbmitL,-rn. GOIÁS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

104466483530

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:
Requerente : Aline Regina da Costa

Nome da Mãe

Data de Nascimento

CPF

Jene Regina da Costa

27/03/1987

017.570.171-78

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da intemet pelo usuário do sistema;
b) a informação do número do CPF é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados o
nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome e a titularidade do
número do CPF informado;
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária;
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 104466483530

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 7 de fevereiro de 2024, às 08:37:05
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

@fl Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 07/02/2024 - 08:37:05

Localizar pelo código: 104466483530, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica

N° 022077892024
Ministério da Justiça e Segurança Pública

Policia Federal

ePol - SINIC
Sistema Nacional de Informações Criminais

Certidão de Antecedentes Criminais

A Polícia Federal CERTIFICA, após pesquisa no Sistema Nacional de Informações Criminais - SINIC, que até a presente
data, NÃO CONSTA condenação com trânsito em julgado em nome de ALINE REGINA DA COSTA, nacionalidade Brasil,
filho(a) de JENE REGINA DA COSTA, nascido(a) aos 27/03/1987, natural de Goianésia-GO, Cl 5114972 ssp GO, CPF
017.570.171-78.

Esta certidão foi expedida em 07/02/2024 às 08:46 com base nos dados informados e somente será valida com a
apresentação de documento de identificação para confirmação dos dados.

A autencidade desta certidão DEVERÁ ser confirmada por meio da leitura do QR Code ou acessando a página da Policia
Federal, no endereço "https://servicos.pf.gov.br/epol-sinic-publico/validar-cac/", e digitando o número da certidão
022077892024.

Este documento é valido por 90 dias.